
 
 

夏 期 ｢海 の 家 ｣の 開 設 に つ い て 

 

 今年度も被保険者および被扶養者の皆さまの心身のリフレッシュを目的に、下記のとおり

「海の家」を開設いたしますので、ぜひご利用ください。 

記 

１．施 設 名  「 ハ ウ ス 海 の 子 」 

〒669-6201兵庫県豊岡市竹野町竹野 603番地  

Tel & Fax 0796-47-0139 

ＪＲ山陰本線「竹野駅」下車 徒歩 15分 
 
２．開 設 期 間  令和 7年 7月 19日(土)～同年 8月 31日(日) 44日間 

※連泊は、2泊を限度とします。 
 
３．利 用 料 金  現 地 払 い（消費税含む） 

組合員大人【中学生以上】1泊 2食 6,700円 (組合員以外 7,700円) 

組合員小人【4歳～小学生】1泊 2食 4,500円 (組合員以外 5,000円) 

※当組合の被保険者・被扶養者でない方の利用料金は組合員以外の料金と 
させていただきます。（組合員以外のみのご利用は出来ません） 

※上記開設期間中の「ハウス海の子」につきましては、契約施設利用   
補助金制度の対象外になります。 

※原材料費等高騰のため、利用料金を改定させていただいております。  
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

４．申込受付開始日  令和 7年 5月 7日(水)午前 9時から 

《時間厳守でお願いいたします》  
 

５．申 込 方 法  下記受付専用電話番号宛、お電話にてご予約ください。 

電話予約完了後、同封の「ハウス海の子 利用申込書」を郵便        

またはＦＡＸにてご送付ください。 
 

☆受付専用電話番号（大阪本部 施設課） ０６－６９４１－５００２ 

※神戸・京都支部所属の方も大阪本部にお掛けください。 

（神戸・京都支部にお電話いただきましても、ご予約いただけませんのでご注意ください） 
 
 

<お問い合わせ先> 大阪薬業健康保険組合 施設課 ℡06-6941-5002 


